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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 135.817,15  135.817,15 3  0,42  0,31  0,00 0  0,00  0,31 0,42 3  27,968 27,968Andalucía / Andalucia

 14.522,47 14.916.885,39  14.902.362,92 238  33,38  34,07  58,33 21  20,88  34,09 33,38 238  40,626 40,646Aragón / Aragon

 0,00 13.020,13  13.020,13 1  0,14  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,14 1  9,582 9,582Asturias / Asturias

 0,00 13.134,70  13.134,70 1  0,14  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,14 1  10,927 10,927Canarias / Canary Islands

 0,00 61.086,07  61.086,07 1  0,14  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,14 1  40,522 40,522Cantabria / Cantabria

 53.976,00 24.432.229,41  24.378.253,41 405  56,80  55,80  36,11 13  77,59  55,77 56,80 405  37,470 37,582Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 395.876,69  395.876,69 6  0,84  0,90  0,00 0  0,00  0,91 0,84 6  45,515 45,515Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 0,00 389.533,13  389.533,13 8  1,12  0,89  0,00 0  0,00  0,89 1,12 8  34,155 34,155Cataluña / Catalonia

 1.063,95 601.535,91  600.471,96 11  1,54  1,37  5,56 2  1,53  1,37 1,54 11  38,839 38,890Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 458.280,52  458.280,52 10  1,40  1,05  0,00 0  0,00  1,05 1,40 10  31,258 31,258Galicia / Galicia

 0,00 29.689,65  29.689,65 2  0,28  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,28 2  11,961 11,961La Rioja / La Rioja

 0,00 2.181.834,45  2.181.834,45 25  3,51  4,98  0,00 0  0,00  4,99 3,51 25  35,230 35,230Madrid / Madrid

 0,00 113.899,40  113.899,40 1  0,14  0,26  0,00 0  0,00  0,26 0,14 1  24,009 24,009Navarra / Navarra

 0,00 40.735,22  40.735,22 1  0,14  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,14 1  18,491 18,491País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 43.783.557,82 713

 215.202,37
 421,61

 61.407,51

 69.562,42 36

 1.932,29
 4,02

 21.809,04

 43.713.995,40 713

 61.309,95
 421,61

 215.202,37

 38,320 38,389
 31,660 31,721
 0,340 0,340

 68,052 68,052

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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